
федеральные 

(всероссийские) ОО всего работ

федеральные 

(всероссийск

ие) ОО всего работ

федеральные 

(всероссийск

ие) ОО всего работ

федеральные 

(всероссийск

ие)

Литер класса,дата 

проведения 

КР,номер урока в 

расписании

Литер 

класса,дата 

проведения 

КР,номер 

урока в 

расписании

число КР в 

данном 

месяце

Литер 

класса,дата 

проведения 

КР,номер 

урока в 

расписании

Литер 

класса,дата 

проведения 

КР,номер 

урока в 

расписании

число КР в 

данном 

месяце

Литер 

класса,дата 

проведения 

КР,номер 

урока в 

расписании

Литер 

класса,дата 

проведения 

КР,номер 

урока в 

расписании

число КР в 

данном 

месяце

Литер 

класса,дата 

проведения 

КР,номер 

урока в 

расписании

2 "А" класс

0 18.01- 2 ур 1 0 14.02-2 ур 1 0 21.03-2 ур 1 0

0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

26.01-2ур 1 0 28.02-2ур 1 0 0

0 0 0 0 1 0 0 0 0

22,01, 3 урок 0 1 0 0 0 0 0

0 9.01. - 3 ур 1 0 7.02 - 4 ур 1 0 5.03 - 3 ур 1 0

0 0

0 16.01-5ур 1 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 6.03-1ур 1 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 19.03-1ур 1 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 18.03.- 5 урок 1 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 "А"класс

0 0 0 07.02, 2 урок 2 0 20.03,  2 урок 1 0

26.02, 2 урок

0 29.01, 2 урок 1 0 0 0 0 05.03, 2 урок 1 0

0 30.01 - 4 ур 1 0 0 0 0 0 0 0

0

Изобразитель

ное искусство

Музыка

Технология

Физическая 

культура

Кубановеден

ие

Русский язык

Литературное 

чтение

Иностранный 

язык

апрель

Утвержден          График оценочных процедур в МБОУ ООШ №21 на II  полугодие 2023-2024 учебного года

Все 

предметы 

учебного 

плана ОО

январь февраль март

Русский язык

Литературное 

чтение

Иностранный 

язык

Математика

Окружающий 

мир



0 0 0 0 01.02, 2 урок 1 0 19.03, 2 урок 1 0

0 0 0 0 21.02, 2 урок 1 0 0 0

0 0 0 0 28.02, 2 урок, 1 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 07.03, 2 урок 1 0

0 0 0 0 0 0 0 14.03,  2 урок 1 0

0 0 0 0 0 0 0 18.03.-4ур. 1 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 "А"класс

0 0 0 0 0 0 0 0 0 03.04 - 3 ур

0 12.01 - 4ур 1 0 27.02 -2ур 1 0 21.03 - 4ур 1 0

22.01, 4 урок 1 0 0

0 31.01 - 2ур 1 0 0 0 0 15.03- 3ур 1 09.04 - 3 ур

0 0 0 0 0 0 0 0 0 05.04 - 3 ур

Основы 

религиозных 

культур и 

светской 

этики 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 11.03.-3ур. 1 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Математика

Окружающий 

мир

Изобразитель

ное искусство

Музыка

Технология

Окружающий 

мир

Изобразитель

ное искусство

Музыка

Технология

Физическая 

культура

Кубановеден

ие

Русский язык

Литературное 

чтение

Иностранный 

язык

Иностранный 

язык

Математика



0 0 0 0 0 0 0 19.03.-3 ур. 1 0

5 "А" класс

0 12.01 - 2 ур 1 0 05.02 - 4 ур 1 20.03 - 3 ур 0 1 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24.01, 2 урок 1 0 0

0 0 0 0 08.02, 2 урок 1 19.03 - 3 ур 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 14.02,2 урок 1 0 0 0 09.04 - 3 ур

0 0 0 0 1 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 11.04 - 3 ур

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 09.02.- 2 ур. 1 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 26.01-6 ур. 1 0 0 0 0 15.03-4 ур. 1 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 18.03-2 ур. 1 0

0 0 0 0 0 0 0 04.03 - 1 ур 1 0

6 "А" класс

0 18.01 - 2 ур. 1 0 1 20.03 - 3 ур 0 1 0

0 0 0 0 0 0 0 01.03 - 4 ур. 1 0

0 14.02,3 урок 1

0

0 29.01. - 4 урок 1

0 0 0

19.03 - 3 ур 0 1 0

Физическая 

культура

Кубановеден

ие

Русский язык

Литература

Иностранный 

язык 

Математика

Математика

История

География

Биология

Основы 

духовно-

Изобразитель

ное искусство

01.02.- 3 ур. 

Музыка

Технология

Физическая 

культура

Русский язык

Литература

Иностранный 

язык



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 06.02 - 2 урок 1 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 02.04 - 3 ур

0 0 0 0 08.02 - 2 ур. 1 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Основы 

духовно-

нравственной 

культуры 

народов 

России 0 0 0 0 0 0 0 15.03 -5 урок 1 0

0 0 0 0 15.02-7 урок 0 0 0 0 0

0 0 0 0 12.02.-4 урок 1 0 0 0 0

Технология 0 0 0 0 05.02.- 6 ур 1 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 18.03-4 ур. 1 0

0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ВПР ПР 2 05.04 - 3 ур

7 "А" класс

0 0 0 0 15.02 - 3 ур 1 19.03 - 3 ур 0 1 0

0 22.01 - 3 ур 1 0 0 0 0 0 0 0

0 0 13.03, 2 урок 1

0 0 0 0 0 0 0 15.03 - 1 ур 1 0

0 0 0 0 08.02 - 3 урок 1 0 0 0 0

0 0 0 0 27.02. - 6 ур. 1 0 0 0 0

Обществозна

ние

Биология

Изобразитель

ное искусство

Музыка

Физическая 

культура

Кубановеден

ие

Русский язык

Литература

Иностранный 

язык

История 

Математика

История 

Обществозна

ние

География

География



0 0 20.03 - 3 ур 1 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0 0 0 0 0 07.03, - 4 урок 1 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 14.03. - 2 ур. 1 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0 22.02.-6 урок 1 0 0 0 0

0 26.01- 5 ур. 1 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 18.03-6 ур. 1 0

0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Вероятность 

и статистика 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ВПР ПР 1 16.04 - 3 ур

ВПР ПР 2 18.04 - 3 ур

8 "А" класс

0 17.01. - 2 ур. 1 0 0 0 19.03 - 3 ур 0 1 0

0 0 0 0 02.02. -5 ур. 1 0 0 0 0

23.01, 2 урок 1 0 12.03, 2 урок 1

0

0 0 0

0 06.02 - 2 урок 1

0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 15.03 - 3 урок 1 0

Кубановеден

ие

Русский язык

Литература

Иностранный 

язык 

История 

Обществозна

ние

География

Математика

Информатика

Физика

Биология

Изобразитель

ное искусство

Музыка

Технология

Физическая 

культура

24.01,  4 урок 1 26.02 - 5 ур 1



0 26.01. - 4 ур. 1 0 0 0 0 0 0 0

0 22.01 - 5 урок 1 0 0 0 20.03 - 3 ур 1 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 13.02 - 4 урок 1 0 21.03 - 4 урок 1 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 13.03 - 5 урок 1 0

0 19.01. - 2 ур. 1 0 0 0 0 01. 03. - 2 ур. 1 0

0 0 0 0 0 0 0 04.03. - 2 ур. 1 0

0 0 0 0 12.02.-5 урок 1 0 0 0 0

0 31.01- 5 ур. 1 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 19.03-5 ур. 1 0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Проектная и 

исследовател

ьская 

деятельность 0 0 0

0 0 0

0 07.03. - 2 ур. 1 0

ВПР ПР 1 16.04 - 3 ур

ВПР ПР 2 18.04 - 3 ур

Практикум по 

геометрии

Информатика

Физика

Химия

Биология

Музыка

Технология
Физическая 

культура

Основы 

безопасности 

жизнедеятельнос

ти

Кубановеден

ие

География

Алгебра

Геометрия



9 "А" класс

0 10.01. - 3 ур. 1 0 05.02. - 2 ур. 1 0 06.03. - 4 ур. 1 0

0 17.01. - 5 ур. 1 0 10.02 - 4ур. 1 0 0 0 0

25.01, 3 урок 1 14.03, 3 урок 1

0 0 0 0 07.02 - 4 урок 1 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 13.01. - 2 ур. 1 0 0 0 0 11.03. - 5 ур. 1 0

0 18.01 - 4 урок 1 0 14.02 - 2 урок 1 0 04.03 - 2 урок 1 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 01.03 - 5 урок 1 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 29.02 - 6 урок 1 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 24. 02. - 2ур. 1 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 05.03. - 2 ур. 1 0

физическая 

культура 0 0 0 0 0 0 0 18.03-3 ур. 1 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Геометрия

Информатика

Физика

Химия

Биология

Основы 

безопасности 

жизнедеятельн

ости

Кубановеден

ие

Практикум по 

геометрии

Русский язык

Литература

Иностранный 

язык

История

Обществозна

ние

География

Алгебра



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Проектная и 

исследовательск

ая деятельность

0 0 0 0 0 0 0 15.03. - 3 ур. 1 0

Практикум по 

геометрии



ОО всего работ

федеральные 

(всероссийск

ие) ОО всего работ

Литер 

класса,дата 

проведения 

КР,номер 

урока в 

расписании

число КР в 

данном 

месяце

Литер 

класса,дата 

проведения 

КР,номер 

урока в 

расписании

Литер 

класса,дата 

проведения 

КР,номер 

урока в 

расписании

число КР в 

данном 

месяце

11.04-2ур 1 17.05-2ур 1

3.04-3ур 1 21.05-3ур 1

0 0

18,04,3 урок 1

12.04-3ур 1 22.05-3 ур 1

0 0 15.05 - 4 ур 1

0 0

0

0 0

15.04-5ур 1

0 0

0 0 0 16.05.-3 ур. 1

26.04-2ур 1

0 16.05, 2 урок 1

16.04, 2 урок 20.05, 2 урок 1

23.04, 4 урок 1 0 0 0

4

2 5,5

0 4

1

апрель май

ИТОГО КР по 

предмету в 

первом 

полугодии 

2023-2024 

учебного 

года

Доля КР от 

общего 

числа 

учебных 

часов в 

первом 

полугодии 

2023-2024 

учебного 

года

5 5,6

5,6

7

5.6

6,06

5,9

4,4

5,5

1

1

2

1

2 5,5

4

5

2 3,6

1 5,9

5,9



18.04, 2 урок 21.05, 2 урок 1

0 0 15.05, 2 урок 1

0 0

0 0

0 0

0 0 0 17.05.-3 ур. 1

0 0 14.05, 2 урок 1

0 1 0 21.05-2ур. 1

18.04 -4ур. 1 0 23.05-4р. 1

22.04, 4 урок 1

0 1 0 15.05-2ур. 1

0 1 0 14.054ур. 1

0 0 16.05-5 урок 1 1 5,5
0 0 0 0 0

0 0 0 02.05-2ур. 1

10.04 -4ур 1 0 0 0

5,82

1 5,5

1 5,5

1 5,5

2 5,5

1 4 5,5

5.5

2 6,06

1 5,5

2 2,2

7,015

2

4

2

1

1

1

5,5

5,6

5.5

5.5

5.5



0 0 0 17.05.-3 ур. 1

10.04 - 4 ур 1 0 21.05 - 5 ур 1

0 0 0 07.05 - 4 ур 1

17.04, 2урок 1

25.04,  2 урок 1 0 22.05,  3 урок 1

0 0 0 0 0

0 1 0 0 0

0 0 0 0 0

0 1 0 0 0

0 0 0 3.05- 6 урок 1

0 0

0 0

15.04-4 ур. 1 0 0 0

0 0

0 0 0 0 0

0 0

0 0 0 20.05.-2 ур. 1

0 0 0 0 0

11.04 - 2 ур. 1 0 16.05 - 2 ур. 1

23.04 - 4 ур. 1 0 17.05 - 4 ур. 1

17.04, 3 урок 1 0

03.04.- 5 урок 

1 22.05 - 5 урок 1

5,51

1

1

1

2

2

1

5,8

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

3

5

3,7

5,82

5

1

2

4

2

1

5,6

2

3,7

4.4

5,5

5,5

4

3

2

4 4,4



0 0

0 0 0 15.05 - 1 урок 1

0 1 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 14.05 - 5 ур. 1

0 0 1 5,8
0 0 1 5,5

0 0 0 0 0

22.04.- 6 ур. 1 0 0 0 2 5,5
0 0 0 20.05-4 ур. 1

26.04 - 2 ур 1 0 0 0

0 0 0 16.05 - 2 ур 1

0

23.04 - 2 ур 1 0 0 0

24.04, 2 урок 1 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

27.04. - 4 ур. 1 0 0 0

1

2 2,8

2 3,7

1 2,7

5,5

5,42

2 5.5

1 5,5

3 4,1

1

1

5,5

1

5,5

5,5

4 4,4

2 5,5

1 5,5



0 13.05, - 5 урок 1

17.04 - 5 урок 1

0

0 0 08.05. - 7 урок 1

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

01.04 - 8урок 1 0 0

0 0 0 0 0

26.04.-5 ур. 1 0 0 0

0 0

0 0 0 20.05-2 ур. 1

22.04 - 5 урок 1 0 0 0

0 0 0 03.05 - 4 урок 1 1 6,25

10.04. - 2 ур. 1 0 17.05. - 4 ур. 1

26.04. - 5 ур. 1 0 0 0

0 0

0

0 0 07.05 - 2 урок 1

0 0 0 0 0

4 4.250 0

5,42

3,7
2

2

1

5,5

5,5

2

2

1

4

2

5,5

5,5

3,7

5,5

7

5

1 5,6

2 5,8

1 5,5

5,21

1



25.04. - 5ур. 1 0 0 0

22.04.- 5 урок 1 0 20.05 - 5 урок 1

0 0 0 0 0

0 0 0 16.05 -3 урок 1

0 0 0

0 0 06.05 - 3 урок 1

17.04 - 5 урок 1 0 0 0

30.04 - 4 ур 0 0 0 0

0 0 0 13. 05.-.2 ур. 1

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 15.05-3 ур. 1

0 0 0 08.05.-6 ур 1

0 0 0 14.05 - 3 урок 1

02.04 - 7 урок 1 0 0 0

0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 1 5,5

5,4

1

1

2

3

2

1

1

2

1

2

4

3

1

5,7

7,4

8,6

5,6

5,6

8,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5



22.04 - 2 ур. 1 0 18.05. - 3 ур. 1

10.04. - 5ур. 1 0 16.05. - 4 ур. 1

0 0

0 0 0 15.05 - 4 урок 1

04.04 - 2 ур 1 0 0 0

0 0 0 11.05. - 2 ур. 1

14.04 - 2 урок 1 0 20.05 - 2 урок 1

0 0 0 0 0

0 0 0 21.05 -3 урок 1

0 0 0 0 0

24.04 - 6 урок 1

0 0 0 08.05 - 4 урок 1

0 0 0 0 0

16.04. - 2 ур 1 0 0 0

19.04. - 3 ур. 1 0 0 0

0 0 0 13.05.-3 ур. 1 2 3,7
0 0 0 14.05.-4 ур. 1

11.04 - 2 урок 1 0 0 0

29.04. - 6 ур 1 0 0 0

1

2

1

3

5

2

1

2

5,7

5,5

5,5

5,3

5,5

8,1

9,1

3,1

5,6

3,7

8,3

4

7

2 3,7

3,7

2

2

1

1

5

8



0 1 0 0 0

0 0 0 0 0 1. 5.8

1 5,3








